
9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

09/11/2019

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΕΟ709:00 IREN ΙΟΒΟΠΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (Ch)

ΛΘ209:06 DOUTZEN VAN GROOT ALTENA ΑΟΙΠΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΑ (Ch)

ΚΣ609:12 LIVING ON THE MOON ΙΟΒΟΠ∆ΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (Ch)

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΗΨ309:18 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΛΗ609:45 AMADEUS ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΙΨ409:51 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Νεολέκτων Ίππων 7

ΛΖ809:57 FLORENCE ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΙΠ210:20 PINA ΙΟΜ∆ΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΗΦ710:26 STAR ΙΟΒΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΙΥ510:32 RAISA ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

Τ6010:38 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-∆ΑΝΑΗ (S)

ΑΣ910:44 GOLD FREE ΕΘΙΟΤΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

ΚΥ510:50 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

Χ4210:56 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΚΑ811:02 TERPSICHORE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΓΛ711:08 ATRA UTOPIA ΙΟΜΠΙΜΠΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

ΚΕ111:14 OLD BALLYMOE ΙΟΑΠΟΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΗΥ811:20 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE ΕΘΙΟΤΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΠ311:26 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΚΘ611:32 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (Ch)

ΘΑ111:38 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

Θ0211:44 FLORIAN II ΙΟΜ∆ΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

A4 Team Children

ΓΦ112:30 SINKOP ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

Τ3512:36 ANDY ΑΟΙΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

Τ6012:42 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-∆ΑΝΑΗ (S)

ΖΩ112:48 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΚΩ612:54 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΗΦ713:00 STAR ΙΟΒΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

Π2613:06 ESCORDIO ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : ARNOLD  Carolina  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : ARNOLD  Carolina  (GRE)   M : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : ARNOLD  Carolina  (GRE)   M : WARMINGHTON Eva Maria (EST)



9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

09/11/2019

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΘ613:12 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (Ch)

ΙΑ713:18 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΚΞ913:24 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

Γ4 Team Juniors

Γ∆114:00 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

Χ6614:07 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-∆ΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΨ114:14 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ (S)

ΚΧ414:21 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΚΛ814:28 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙ∆ΗΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (J)

∆Χ514:35 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΖΖ514:42 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΗΧ214:49 FAIRYTALE ΕΙΟΜΟΥΣΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (S)

ΗΝ514:56 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

Χ7915:03 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

∆α Prix St.Georges

∆Η815:20 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

∆Ρ915:28 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΒΜ315:36 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

∆Ν415:44 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΒΑ615:52 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΒ316:00 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

Χ3316:08 RATINO ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΗΧ516:16 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Σ3916:24 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

B6 WDC Medium

ΘΜ816:45 ANDORRA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΛΗ616:52 AMADEUS ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΓΠ416:59 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΑΓ617:06 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΚΧ417:13 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΖΩ117:20 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΙΨ117:27 CORINA ΙΟΒΟΠLAZAR SORINA (S)

ΚΩ617:34 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

Ι∆217:41 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)



9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

10/11/2019

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ409:00 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Λ∆609:06 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΑΝ∆ΡΟΒΙΤΣ ΙΡΙΣ (S)

ΛΗ609:12 AMADEUS ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

A5 CH Individual Παίδων

Π2609:35 ESCORDIO ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

ΚΘ609:41 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (Ch)

ΙΑ709:47 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΚΞ909:53 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

A5 Individual Children

ΓΦ110:00 SINKOP ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

Γ5 Individual Juniors

Γ∆110:30 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΓΠ410:37 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΚΛ810:44 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙ∆ΗΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΗΝ510:51 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

Χ7910:58 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

∆β Intermediate "I"

ΒΜ311:25 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Σ3911:33 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

∆Ν411:41 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

∆βΒ Intermediate "B"

∆Η811:49 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Juniors Freestyle

ΗΝ512:30 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

ΖΖ512:37 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΚΛ812:44 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙ∆ΗΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (J)

A3 Children Prel A Παίδων

ΚΞ913:15 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

Θ0213:21 FLORIAN II ΙΟΜ∆ΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΙΑ713:27 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΑΤ613:33 PERKA ΙΟΜΧΑΙΡΑΣ ΣΟΥΖΑΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΙΠ313:39 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΙΕ513:45 SZIKRAZO VULKAN ΙΟΒΟΠΖΑΛΜΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ (Ch)

∆6213:51 FURIOZO ΕΘΙΟΤΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (Ch)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)

E : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : ARNOLD  Carolina  (GRE)

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   M : WARMINGHTON Eva Maria (EST)



9ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

10/11/2019

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Π2613:57 ESCORDIO ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

ΙΠ214:03 PINA ΙΟΜ∆ΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΙΠ314:09 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΚΥ514:15 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΑΤ614:21 PERKA ΕΘΙΟΤΘΑΝΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (J)

ΙΩ214:27 FORDALME ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

Σ1714:33 DEKAN ΙΟΒΠΑΡΙΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΞ414:39 DIABLE M ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (J)

Τ3514:45 ANDY ΑΟΙΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

Χ0314:51 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΗΨ314:57 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

Τ6015:03 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-∆ΑΝΑΗ (S)

Χ4215:09 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΗΥ815:15 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE ΕΘΙΟΤΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Γ6 Αγώνισµα

ΛΘ315:30 SHOW TIME ΑΙΟΑΤΓΕΝΗ∆ΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

Ψ4415:37 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΗΧ515:44 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΒΑ615:51 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΨ115:58 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ (S)

Χ3316:05 RATINO ΙΟΒΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ (S)

∆Ρ916:12 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΚΧ416:40 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Χ6616:47 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-∆ΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΘΜ816:54 ANDORRA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

∆Χ517:01 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΖΩ117:08 KIVI ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΛΖ817:15 FLORENCE ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΑΓ617:22 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : ARNOLD  Carolina  (GRE)   M : WARMINGHTON Eva Maria (EST)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : ARNOLD  Carolina  (GRE)   M : WARMINGHTON Eva Maria (EST)


